
L'

t-u CES=7©'LZC'"i g

VOC'Äi íj)c, SoL1U'
se sídlem: Plzeňská 297, 330 22 Zbůch, Česká Re13ubľika,

provozovna: Dukelská 1247, 334 01 Přešíice,
zástume: zásíupee: Ing. Jan Vochoc - jednaíel,
tel.: (provo7'c)vna),
e mail:
IČO: 64835138

W

DĹC:, CZ64-835138
sÄení:

účtu:
Datová sChránkä: n3aa4 q 8
C'soba oprávíjěná jednat ve věcech technických:
S'poíečncst zapsaná v o!x:hodním reistříku, který vede Krajský SOud v Plzni, oddíl C, vložka
7676.
lc'áie jeů 'jmdáva,jíeí"/

R

Česká rcµuběika = zá&ií"ašmý sbor m"
se sídlem: Kap!ířova 9, 320 68. Plzeň
LČG: 70883378
Baíikovnf spojení: ,
Čískí účtu:
íjatová schrámka' p3 6ab6k
tel.:
fax:
zastoupená: brig. gen. Ing. František Pävľäs,

ředitel HZS Plzeňského kaje
kcmíaktní osoby kL!pujícíh-G: nprap. . ! , tel. ,

ld-áie len "kupuiící"l
D

Vr

padk § 2679 a MSL záhůma Č. 89/20LZ Sb., zákoíúk, ve zlm?l&e
µ(@zděišíeh (dále jen ,,občaaský uikoE1!Ék") ťuťo kupM

Q

Pře&ztět

j Předmětem této smiot'vy je dodání ZNI' pánl rutkaväc
ROSTAJ!NG VďeíCUF Evcyujnorí' (obj. č. vjetcut/03 EVO) v těchto
ve!iE:cstec!r 1 15 párů velikost 9, 115 párů velikost tO.

(dále jen ,,předmět sr"}!(juvy":'

Strana í (celkem 5)



2. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem zaplacení
kupní ceny prodávajícímu. Kupující se zavazuje řádně dle podmínek této smlouvy
dodaný předmět této smlouvy převzít a zaplatit kupní cenu.

II.
Kupní cena

l.

2.

3.

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně předmětu smlouvy, specifikovaného v ČI. I
této smlouvy ve výši:

Cena za předmět smlouvy bez DPH: 96 140,00 KČ
DPH (21%): 20 189,40 Kč
Cena za předm.ět smlouvy s DPH: 116 329,40 KČ
(slovy.' jedn()stošeslnácttisl"ctři5'tadvacetdevětkorunc'esgch40/l OD)

Kupní cena byla mezi prodávajícím a kupujícím sjednána jako maximální, konečná
a pro sjednaný předmět smlouvy nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady
prodávajícího (mj. náklady prodávajícího spojené s dodávkou do místa dodání,
předání, převzetí, apod.).

Dojde-li v průběhu realizace kupní smlouvy ke změně výše DPH, bude tato účtována
podle platných předpisů.

III.
Platební podmínky

l.

2.

Úhrada bude provedena na základě faktury zpracované ve formě daňového dokladu
s požadovanými náležitostmi (včetně razítka a podpisu) dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dle ustanovení § 435
občanského zákoníku (dále jen ,,faktura"). Faktura musí dále obsahovat číslo kupní
smlouvy a adresu míst dodání. Přílohou faktury bude jedno vyhotovení dodacího listu.
Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení
kupujícímu na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Právo fakturovat vznikne
prodávajícímu na základě potvrzeného dokladu (dodacího listu) o předání a převzetí
předmětu smlouvy oprávněným zástupcem kupujícího a po odstranění všech závad
zjištěných při předání předmětu smlouvy.
Faktura musí být kupujícímu doručena nejpozději třetí pracovní den po jejím
vystavení. Bude-li faktura obsahovat nesprávné náležitosti, nebo bude-li ve faktuře
některá z náležitostí chybět, nebo nebude-li cena odpovídat údajům uvedeným
v nabídce, resp. v této smlouvě, bude kupující oprávněn fakturu do data splatnosti
vrátit prodávajícímu. Nová lhůta splatnosti opravené faktury v původní délce se bude
počítat ode dne jejího doručení obdobně. Faktura se považuje za uhrazenou odepsáním
příslušné částky v českých korunách z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího,
zřízeného v bance na území Ceské republiky.
Veškeré doklady k fakturaci budou prodávajícím zpracovány v českém jazyce.

Strana 2 (celkem 5)



3.

!.

3.

4.

5.

6.

{J.

9.

!0.

Kupující neposkytne zálohovou platbu, nepřipouští platbu v hotovosíi aul platbu
předem.

EV.
lDcAací & obchodní podmínky

Závazkový vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí § 2079 a násl. občanského
zákoníku. Nesplnění doby dodání nebo vadné plnění bude považováno za podstatné
porušení závazkového vztahu podle § 2001 a násl. občanského zákoníku s rnožíiostí
odstoupeííí od smlouvv.

Prodávaiící je povinen dodat předmět smlouvy ůgpozději do lič). 9. 2mi q.
Místem dodání předmětu smlouvy se sjednává:
Haísičský Uehrěumý dbôír íP'Ezeňského krále - krajské ředitelství, 9,
3ŽO 68 Pkzeň

SDlněnín1 dodávky předmětu smlouvy se rozumí předání a převzetí předraětu snikuvy
bez zjevných vad a nedodělků kontaktní osobě kupujícího a dodání všech dokladů
(v českém jazyce) spojených ,s provozováním předmětu smlouvy podle právních
předpisů České republiky a technických norem (na,př. prohlášení, že předmět smlouvy
splňuje požadavky pro používání v České republice).
Dodávku vykazující zjevné vady a nedodělky nebo dodávku, ke které prodávající
nepředloží příslušné doklady, není kupující povÍnen převzít a zaplatit za ni siednanou
cenu.
Dodání a převzetí předmětu smlouvy je ootvrzeno dodacím listem podepsaným-
:=dávajícím a kcmtaktní osobou kupujícího, uvedenou v záhlaví tétc smkuvy.

Nepřevzetí předmětu smiouvý v místě dodání z důvodu na straně prodávajícího nebo
nedodržení doby dodání předmětu smlouvy bude důvodem k odstoupení kupujícího od
smlouvy s tím, že prodávající nebude požadovat od kupuiícího úhradu nákladů
souvisejících s plněním předmětu smlouvy.

Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy nový, nepoužívaný, odpovídající
platným technickým, bezpečnostním a hygienickým norinárn a předpisům výrobce,
provedený v ĺ. jakostní kvalitě a v touto smlouvou sjednaném množství.

výzvu k převzeíí předmětu smlouvy sdělí prodávající kupujícímu nejmér,ě 24 hodin
přecĹ jeho předáním.

Doklady, jež jsou nutné k převzetí a užívání předmětu smlouvy, budou v českém
jazyce a budou prodávajícím předány kupujícímu při předání předraětu snůjuvj'
v místě dodání dle odst. 2 tohoto člárku smlouvy.
Prodávající se zavazuje dodat jako součást dodávky předmětu smlouvy íiásledující
dokumentaci v českém jazyce:

- návod k použití, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii (bude
obsahovat zejména pokyny k obsluze, provozní pokyny a pokyny k údržbě, pokyny
k svépomoci),

- záruční list,
- dodací list.

Prodávající se zavazuje, že na předmětu smlouvy neváznou práva třetích osob.

Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem převzetí
předmětu smlouvy kupujícím.

Strana 3 (celkem 5)



Vy

µokuEa,

i, N8 písemné (a 'to i e mailem ohlášení vad je prodávaiící povinen
zareagovat do 2 1jracovľúch dnů ode dne doručeíú. (Jprava nebo výměr!8 předmětu
snílcrůvy za no'jý,"zľepoužitý, mus" být dok(jnčena do í 5 pmeovních dnů, pokud se obě
sírany nedohodnou jinak, vzhledem k charakteru a rozsahu závady.

7 Ze í]esplí}ění doby dodání
kupujícíníu smluvní !jokun'
sn-tk)uvy, za každý i započatý

nebo vadné plnění je píodávájíeí povir\en zapiatit
ve výši 0,1 % z celkové ceny vC. DPH, předmětu

kalendářní deíz prod!eíň.

3.

A
"'Ť .

5.

í;g ,

Nesľ}inězú doby dodání nebo vaÓ.né plnční bude za podsfaíiíé ůoi"ušení
, _£

závazkového vztahu pcÁĹe § 2001 a rási. ck:'čäňského zákoníícu s murřostí odstoupeni"
od smkuvy.
Kupujíc" je c)iy"ávnčn odstoupit od smlouvy, iestiiže je vůči zahájeno
'nsolvenční řízení nebo je pz"oáávající "j (zákor' č. 1 Šij.. o úpadků

-a 7r'ůso'oecl' jeho řešeaľ (insoivenčííí zákon), ve "něnf pozděiŠictl přecipisů).

Kupujíc! je D(jvinen uhradit pmdávajícíniu "mk z pi'od.!ení v přípádtě uedoážeiií
spíaínôsti !3íaíebního dokiadu ve výši OJ °/) z oprávněně fakíurovaiié čásOcy,

vC. d PIl. za 'každý i započatý kalendářní dert prodleíú.

SrrllLľvní sankce hradí povirmá sti"ana bez oh1edu na to, zda a v jaké výši vznikk druhé
smluvní síräríě v této souvíslosíi škoda, Která je vyniahatelná v phíé výši sarůosíatuč
vedle snúuvní pokuty nebo úroku z Drodie!íi.

7
, .

Urok z pmdlení a smluvní pokuta jsou splatné do
byla povinné síraůě doručena cu)í"ávněnou stranou
ä to Zlá bankovní účet cýp'"ávně!lé strany, zřízeríý u
vedený v CZK uvedený v oíseínné výzvě.

30 kalendáiiiích dnů od data, kdy
píseírná výzva k jeiieh zaplacení,

\1

banky ú7en}í Ceské regubíiky,

,")
Č , Veškeré r'áklady iauju,jíeího soUviseiíeí q opravou vad v záruČůi době budou hrazeny

pí"cjdávai "c{m.
4/

Záruč"aí a pozáručm' servis na předmět snůouvy musí být zajištěn na území české
"i"epubiiky.

Q

V"m

O

Zénj!Črí!í "MkMn'kv

R'í"odávajíc.í poskyíuje kupľ'jícímu:

Í.

L.

3.

Záruka na předmět smlouvy je poskytovaná v délce 24 měsíců.
ZáruČM doba běží od data ýedání předmětu smkuvy kupujícímu dle této smlouvy

prckjávající se 78vazuje, že i18 vlastní náklady odstraní skíyté vady, které se ímjeví
v době výše uvedené záruční i!iůíy-
Prodávající odpov"dá za to, že předmět smlouvy má vksuicsíi uvedené v
dokumentaci a z hlediska bezpečzíosti odpovídá pktiiým předíjisům rúí Území české
Ĺ"eDĽjb{i!íy.
Záruční a pozáručĽ!í servis ria předmět smlouvy bude zajištěrt na adrese:
VOCEí!OC, s.m, F24i7, 01 PřeŠůee.

Strana 4 (celkem 5)

Ĺl
ä
j

i
j
,I

1



Víl.
ZávěreČná ujednání

l.

2.

3.

4.

5.

6.

Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem zveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 6 odst. l
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někte'ých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. Nebude-li
srnímého řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před věcně a místně
příslušnýra soudem dle sídla kupujícíhc.

Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním, či
zveřeiněním celé této smlouvy v jejím plném znění, včetně všech jejích případných
budoucích změn a dodatků.

Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně
dohodnutými a vzestupně číslovanými dodatky, které se stanou její nedílnou součástí.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Prodávající a kupující obdrží po jednom stejnopisu.

V Praze dne 27.3.2019

Ing. Jan Vochoc
jednatel

V Plzni dne 02 -Ok 2019

za kupuiícího
brig. gen. Ing. František Pavlas

ředitel HZS Plzeňského kraje

Strana 5 (celkem 5)


